PHÒNG GD-ĐT  TAM NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN TRÀM CHIM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 44/TTr-MNTC
Về việc tổ chức cho CBGV – CNV tham quan du lịch Hà Tiên
	Tràm Chim, ngày 20 tháng 5 năm 2019

         Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân thị trấn Tràm Chim,
               - Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Tam Nông.
           Căn cứ theo Hội nghị CBCC ngày 18 tháng 9 năm 2018 của Trường Mầm non Tràm Chim về việc thống nhất các tiêu chí, các kế hoạch đã đề ra trong hội nghị công chức;

Căn cứ vào kế hoạch số 43/KH-MNTC ngày 13 tháng 5 năm 2019 của Trường Mầm non Tràm Chim về việc tổ chức tham quan du lịch Hà Tiên;
 Thực hiện theo tinh thần của phiên họp liên tịch ngày 17 tháng 5 năm 2019 giữa Ban giám hiệu - Công đoàn và Chi đoàn về việc tổ chức cho tập thể Cán bộ, giáo viên, nhân viên được tham quan, du lịch trong dịp trường được nghĩ hè cuối năm học 2018 – 2019.
Nhằm tạo điều kiện cho Cán bộ giáo viên, nhân viên của trường được vui chơi và giải trí cuối năm học 2018-2019 trong những ngày nghỉ hè thật sự thoải mái và vô cùng có ý nghĩa.

Trường Mầm non Tràm Chim kính trình Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thị trấn Tràm Chim và Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Tam Nông cho phép nhà trường được tổ chức cho CBGV – NV tham quan  du lịch Hà Tiên.

Thời gian: 1 ngày. 31/5/2019 (Thứ 6).

Kính mong sự chấp thuận của các cấp lãnh đạo nhằm tạo điều kiện cho trường tổ chức tốt chuyến tham quan.

Nơi nhận:

            HIỆU TRƯỞNG
 - UBND TTTC (để biết);
- Phòng GD-ĐT(để biết);

- CB,GV,NV trường (thực hiện);
- Lưu VT.

                                                                                                               Nguyễn Ngọc Hường
PAGE
1